
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №018/01/14.5-683/2019 в отношении Публичного
акционерного общества «Ижсталь» (юридический адрес: 426006,
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Новоажимова, 6, ИНН
1826000655, ОГРН 1021801435325) и Общества с ограниченной
ответственностью «Каури» (юридический адрес: 426038,
Удмуртская Республика, ул. Ракетная, 30А, ИНН: 1831061156,
ОГРН: 1021801162800) по признакам нарушения требований
статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №018/01/14.8-652/2019 в
составе:

председатель Комиссии – «…» – руководитель управления;

члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции,

«…» – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

«…» – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                          «…»


